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Gepr.

.

Benennung:

ESB-Energie Signal Bau 

Königstr.6a D-23847 Rethwisch

Tel.: 04539/1802-50  Fax -70

www.esbonline.de

ENERGIE SIGNAL BAUBJ/ABB CPC/U

Pultgehäuse

PE

85

58

25

6

15

240

Pult-Gehäuse Aluminium silberhell eloxiert E6/EV1

Größe 240x218x85/58mm

inkl. Aufnahmehalterung für KNX BJ/ABB CPC/U
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Schnitt


